
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2011 року  № 162

Про надання Шияну В.І. дозволу
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
по вул. Червоногвардійській, 44

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 34 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України 
«Про землеустрій», ст.ст. 12, 19, 93, 123, 124, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши заяву Шияна В.І., Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати Шияну Віктору Івановичу дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком 
на 10 років по вул. Червоногвардійській, 44 площею 0,0259 га під
розміщення кафе за рахунок земель житлової та громадської забудови, що 
перебувають у запасі.

2. Строк дії дозволу на розроблення проекту відведення земельної 
ділянки та вимог щодо її відведення становить один рік і може бути 
продовжено одноразово на такий самий строк. У разі, якщо протягом 
встановленого строку проект відведення земельної ділянки не подано на 
затвердження до міської ради, дозвіл на розроблення проекту відведення 
земельної ділянки та вимоги щодо її відведення вважаються анульованими.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О. Саінсус


